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E-POSTA 

Sayın Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Üyemiz, 

 

İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri (İTKİB)’nden alınan 

16.12.2011/11909 sayılı yazıda; 

 

Hazır Giyim ve Konfeksiyon alanına giren sektörde "ULUSAL YETERLİLİK" lerin 

hazırlanması için Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Mesleki Yeterlilik Kurumu ( MYK) 

tarafından Birliklerinin yetkilendirildiği ifade edilmektedir. 

 

İş yeterliliği ölçümünden geçmiş ve ulusal/uluslar arası kurumlarca personel 

belgelendirme akreditasyonu olan kuruluşların verdiği sertifikaları elemanlar ile sektörde iş 

alımlarını verimli kılmak, serbest dolaşımın kurallarını sektör gerçekleri ile belirlemek 

özellikle ortaöğretim ve yüksek öğretim, mesleki ve teknik eğitim programlarını, hayat boyu 

öğrenme sistemlerini örtüşük kılmak üzere sektörel meslek standartları çalışmalarının 

hazırlandığı, bu paralelde mesleklerin ulusal yeterlilik çalışmalarının başlatıldığı 

belirtilmektedir. 

 

Yazıda devamla, bu kapsamda; Modelist (Seviye 4) meslek elemanına ait ulusal 

yeterlilik taslağı çalışmasının tamamlandığı, ulusal yeterlilik; öğrenme çıktıları ve başarım 

ölçütleri olarak hazırlandığı, yapılan çalışmanın değerlendirilebilmesini teminen, Genel 

Sekreterliğimiz üye firmaları içinde konu ilgili meslek grubunda görev alan meslek 

elemanlarının ve/veya yöneticilerinin görüş ve önerilerine ihtiyaç duyulduğu ifade 

edilmektedir.  

 

Bu itibarla, aşağıda linki verilen taslak ulusal yeterlilik dokümanı sonunda yer alan 

"Değerlendirme Formu"nun doldurularak (posta, faks veya e-mail ile) 16.01.2012 Pazartesi 

gününe kadar İTKİB’e gönderilmesi konusunda bilgileri ve gereğini rica ederim. 

 

 

İsmail ÇETİN 

Genel Sekreter 

 
 

NOT: Taslak ulusal yeterlilik  http://www.itkib.org.tr/ulusalyeterlilik/Formlar.htm adresinde 

yayınlanmaktadır. Görüş bildirmek isteyen diğer/bağlı, kurum/kuruluşlar taslak ulusal yeterlilikleri inceleyebilir, 

değerlendirme formu üzerinden görüş ve önerilerini İTKİB’e bildirebilirler. 

 

Bilgi için; Özlay BÜLBÜL,  0 212 454 03 81, ozlayb@itkib.org.tr 

     Fatma ÇARDAK, 0 212 454 01 88, fatma.cardak@itkib.org.tr  
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